АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУЬ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0/ р6,€ ^/ хэ/оrп

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников
МУниципального автономного учре2цдения Рузского городского округа
<<МОлоДежный центр>), утвержденное постановлением Главы Рузского

городского округа Московской области от 18.09.2018 ЛЬ3453

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 М131-ФЗ кОб общих
ПРинципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>>,
статьеЙ 7.2. Федерального закона от 19.04.1991 NslOЗ2-l <<О занятости населения в
РОССийской Федерации), решением Совета депутатов Рузского городского округа
Московской области от L|.|2.20t9 Nр4З4l45 (О принятии положения об организации
В Рузском городском округе Московской области временного трудоустройства
несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы
ВРеМя)), РУКоВоДствуясь Уставом Рузского городского округа МосковскоЙ области,
Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. Внести в Положение об оплате труда работников МуниципЕlльного
аВТономного учреждения Рузского городского округа <<Молодежный центр)),
утвержденное постановлением Главы Рузского городского округа от 18.09.2018
МЗ453 (далее - Положение), следующие изменения:

1 . 1 . Раздел 1 <Общие положения>) Положения дополнить пунктами L.6 и |.7
следующего содержания :

(1.б. В период с 01 июня текущеГо финансового года с целью временного
трудоустроЙства несовершеннолетних |раждан в возрасте от 14 до 18 лет в
свободное от учебы время, в штатном расписании учреждения предусматриваются
должности, согласно Приложению J\b4 к настоящему Положению.

I.7. Финансирование заработной платы лиц, принятых в учреждение на
должности, укЕ}занные в пункте 1.6. настоящего Положения, осуществляется за счет
и в пределах средств бюджета Рузского городского округа Московской области,
предусмотренных в рамках мероприятий по обеспечению занятости
несовершеннолетнию).

I.2. Раздел 2 <<Установление должностных окладов руководителей,
специЕtлистов, служащих (технических исполнителей) и тарифных ставок рабочию>
Положения дополнить пунктом 2.8. следующего содержания:

п 014900

<<2.8..ЩолжноСтные окладЫ работниКов, привЛеченныХ к работе на должности,
укЕванные в пункте 1.6. настоящего llоложения, определяются в соответствии с
Приложением J\b4 к настоящему Порядку>.

1.З. !опОлнитЪ Положение Приложением J\b4 (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает В силу с момента подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.0б.2021 года.
з. Опубликовать настоящее постановление В г€вете ккрасное знамя) и

р€вместить на официальном сайте Рузского городского округа Московской области
в сети <<Интернет>>.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого
заместиТеля Главы Администрации Рузского городского округа Пеняева ю.д.

Глава городского округа Н.Н. Пархоменко

Приложение к

у;:тr,
кПриложБ ФЕЩИСjhи
работников
учреждения
кМолодежнl

Щолжностные оклады работников, привлеченных к работе на должности с
целью временного трудоустройства в свободное от учебы время

оплате труда
автономного

области

Наименование должностп

Месячные должностные оклады по профессиям п
впдам работ, допустимым для применения труда

несовершеннолетнпх
(пчблей)

1 2
Вожатый
- без предъявления требований к стажу и
профессионЕtльному образованию

15 000